DE SERVICIO:585960201033

RMU:31215 96-02-13 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:07DC01G018001920

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:23 JUL 25

CORTE A PARTIR:24 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:169T1M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 MAY 25-07 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,667

$5,667

(CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 13:09:19hrsAv. Tecnologico y MercurioNo 3900Frac. SateliteChihuahuaChihuahuaChihuahuaMexicoCP 31104

31215 96-02-13 XAXX-010101 002 CFE